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EXINI Diagnostics sluter avtal om utvecklingssamarbete med FUJIFILM RI Pharma Co., Ltd i 
Japan 
  
 
EXINI Diagnostics AB, som är noterat på Aktietorget, meddelade i dag att bolaget har slutit 
avtal om ett utvecklingssamarbete med japanska FUJIFILM RI Pharma. Tillsammans ska 
bolagen utveckla en ny unik applikation där den nya produkten använder japanska 
databaser och nya artificiella neurala nätverk (ANN) för beräkningar, baserade på 800-900 
japanska patient undersökningar.   
 
Arbetet med att utveckla en ny Japansk programvara beräknas vara klart i slutet av april 
2010. Denna vecka har representanter från EXINI varit i Japan för att under fyra dagar 
utvärdera produkten på ett japanskt sjukhus i Tokyo tillsammans med Fuji.  
 
- Vårt nya program har testats på ett av Japans mest välrenommerade sjukhus och 

resultaten var mycket bra, vilket nu är anledningen till att man vill anpassa produkten 
specifikt till japanska patienter, säger Jörgen Peterson, VD på EXINI Diagnostics. 

 
Nästa steg i samarbetet omfattar fem testlicenser av den nya utvecklade produkten som 
kommer att installeras på kliniker i Japan för utvärdering.  
 
I EXINIs produktportfölj ingår idag fyra CE-godkända produkter, EXINI heart™, brain™, bone™ 
och dat™, för diagnos av hjärt- och kärlsjukdomar, demens och Parkinsons sjukdom samt 
skelettmetastaser. Bolaget är etablerat i Europa, Mellanöstern, Asien och Kanada.  
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Jörgen Peterson, VD 
Telefon: 046-286 54 25 
E-post: jorgen.peterson@exini.com 
 
Fakta till redaktionen 
 
Om EXINI Diagnostics AB 
EXINI Diagnostics AB erbjuder kvalificerade lösningar för medicinskt beslutsstöd till sjukhus över 
hela världen. Systemet bygger på artificiell intelligens och kan på egen hand tolka 
röntgenbilder och ge diagnosförslag. På så sätt används systemet som ett beslutsstöd för den 
diagnosticerande läkaren. EXINI arbetar med produkter för diagnos av kranskärlssjukdom, 
cancer, demens och Parkinsons sjukdom. Bolaget grundades 1999 av professor Lars 
Edenbrandt och har idag 12 anställda. EXINI ägs av bl a Bo Håkansson, styrelseledamöter och 
anställda samt Augmenta Venture Partner. Bolaget är noterat på Aktietorget. 
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